
1

Od: Marie Raková <rakovamarie@seznam.cz> 
Odesláno: pondělí 16. března 2020 11:07 
Komu:  < @utb.cz> 
Předmět: RE: Objednávka Vzdělávacího semináře - Obchodní dovednosti  
  
Dobrý den paní  
děkuji za Váš mail a omlouvám se, že reaguji až nyní. 
Vaši objednávku potvrzuji, ale zároveň jsem si vědoma, že vzhledem ke stávající situaci může dojít ke změnám. 
V každém případě Vám zaručuji flexibilitu z mé strany, pokud budete potřebovat cokoliv změnit, posunout apod., 
určitě se Vám přizpůsobím. 
Taky Vás chci poprosit, abychom společné setkání zatím odložily a setkaly se, až se trochu uklidní situace. 
  
Mnohokrát děkuji za pochopení 
a s pozdravem 
Marie Raková 
  
Odesláno z aplikace Pošta pro Windows 10 
  
Od: 
Odesláno:pondělí 9. března 2020 14:25 
Komu: Marie Raková 
Kopie: 
Předmět: Objednávka Vzdělávacího semináře - Obchodní dovednosti 
  
Dobrý den, paní Raková. 
  
V příloze zasílám Objednávku na celodenní vzdělávací seminář - Obchodní dovednosti v délce 2 x 2 dny, 16 
hod. na jedno školení, celkem 32 hod. v prostorách UTB ve Zlíně. 



2

  
Prosím o potvrzení. 
  
S pozdravem a přáním pěkného dne 
  
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Univerzitní institut 

 
Centrum výzkumu obouvání 
Nad Ovčírnou 3685, 760 01 Zlín 
tel.: +420 576 038 048, www.utb.cz 
  

  
 

 

Bez virů. www.avast.com  

 


